
Contacto

Teléfono 971913194
Fax 971913192
Correo Electrónico 
contractacio@consorcidetransports.com

Dirección Postal

C/ d'Eusebi Estada, 28
(07004) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONNSP20120025
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2018
a las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Consorcio de Transportes de Mallorca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 109 - Servicios de tranvía, metro y autobus
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pL62OTGNbroQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación de los servicios de consigna y alquiler de bicicletas en la EI Palma

Valor estimado del contrato 115.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.936 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Clasificación CPV
44421710 - Taquillas para equipajes en consigna.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Única empresa presentada con oferta acorde al procedimiento

Adjudicado

Adjudicatario

Lock and Go, SL
NIF B57781866
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.936 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pL62OTGNbroQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Única empresa presentada con la oferta acorde a los pliegos
Fecha del Acuerdo 28/01/2013
Plazo de Formalización Del 28/01/2013 al 05/02/2014

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0qoi%2FLdHMDgQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002841242 |  2018-036335 | mar, 13 feb 2018 12:54:17:804 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64114939177468950532864131571457678676 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0qoi%2FLdHMDgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

